
 

 

 

Uchwała nr 14/II/2022 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie: w sprawie zmian w programie kształcenia w Szkole Doktorskiej Nauk 

Medycznych i Nauk o Zdrowiu w Uniwersytecie Jagiellońskim na cykl 

kształcenia rozpoczynający się od roku akademickiego 2022/2023 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 12 w zw. z art. 201 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) w zw. z § 51 

pkt 21 Statutu UJ Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego ustala w Szkole Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk 

o Zdrowiu ośmiosemestralny program kształcenia, który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


